
 

 
základní informace 

TÁBOR VOLÁ 

➔ Vše bude sbaleno v kufru a batohu!!! Pokud vše nevejde do jednoho batohu či kufru 

připevněte „volné“ kusy fólií či lanem. 

➔ malý batůžek na cestu: pití, svačinu, mikinu a pláštěnku, bezinfekčnost 

➔ Do kufru přibalte seznam věcí (viz níže) 

➔ Ze zkušenosti doporučujeme podepsat většinu věcí. Děti si je samy nepoznají. (nejlépe lihovkou, 
klasické fixky se rozpíjejí) 

oblečení 

Na nástupy: 

➔ pevná obuv tmavé barvy (pevné impregnované pohorky) 

➔ dlouhé nebo krátké nástupové kalhoty (černá, khaki, tmavě modrá, hnědé… – plátěné/sofčelové, 

neměli by být světlejší než kroj NE – šusťáky, legíny, tepláky) - holky mohou mít sukni (stejné barvy 

jako u kalhot) 

➔ doplněný kroj, oddílové tričko 

➔ šátek, turbánek (pro zapomnětlivé a nepořádné lépe 2 a více), šňůrka s píšťalkou 

➔ libovolně k sukni podkolenky – tmavé (nikoli proužkované, s obrázky…) 

➔ etapovkový oblek na téma Nemocnice – doktorský plášť, bílé kalhoty, bílé tričko, cokoliv 

na toto téma (kreativitě se meze nekladou      ) 

 

Když je hezky: kraťasy, trička s krátkým rukávem, plavky, pokrývka hlavy, lehčí mikina (košile), sluneční 

brýle, tílka 

 
Když je zima: trička s dlouhým rukávem, nepromokavá bunda (maskáč, sofčelová), mikinu či svetr, dlouhé 

kalhoty, pláštěnka 

 
Boty: tenisky, gumáky, sandály, impregnované pohorky!!! 

 

Věci na spaní: spacák (opravdu teplý, v noci na táboře bývá kolem 5 °C), karimatka, teplé pyžamo nebo 

funkční prádlo, (doporučujeme přibalit menší deku - dítě si ji může dát ke spacáku/k ohni), plyšák :) 

 

ostatní 

Hygiena: velký a malý ručník, kartáček + pasta, hřeben, (holky - dostatek gumiček!!), opalovací krém, 

chemie na komáry (ne ve spreji – mazací/pumpičková/náramek), toaletní papír, (možno vzít žíňku na 

mytí), pár tyčinek do uší 

 
Důležité: spodní prádlo, ponožky (těch není nikdy dost!!), kapesníky, podepsaný ešus (miska), podepsaný 

příbor i hrnek, láhev na pití 
 

Další vybavení: potaropol, PV = (deník, psací potřeby, uzlovačka, KPZ, šátek na hry - ne ten krojový!!), 

krabička připínáčků, dopisní papír + známky, podepsané kolíčky (na prádlo na sušáku), prací prostředek 

(pouze ekologický!!), taška na špinavé oblečení (nejlépe plátěná), baterka (nejlépe čelovka) + náhradní 



 
 

baterie, zástěra do kuchyně, utěrka na nádobí, jehlu a nit (pokud není v KPZ), sirky, zpěvník, knížka, možno 
vzít sekyrku, kdo má - hamaku 

 

do stanu 

➔ povinný tvrdý igelit proti vlhkosti ve stanu cca 3,5x1 m (k zakoupení v železářství) 

➔ ramínko na kroj/bundu, polštářek, dobrovolná výzdoba - pár svíček, rámeček s fotkou, menší 

ubrus na stoleček, kapsář, malý koš 

Kapsář: Plátěný obdélník s kapsami různých velikostí, který si dítě připevní vedle postele. Slouží k 

uspořádání věcí. Rozměry kapsáře můžou být na výšku 40 cm a na šířku 50–150 cm. Nebo je možný vzít 

kapsář na zavěšení. 

 

upozornění předem: 

 

Sladkosti: dovoleno v omezené míře, na táboře bude obchůdek s možností nákupu sladkostí či pití 

 
Telefony: Budou na začátku tábora vybrány a na požádání bude možnost zavolat si. K dispozici bude pro 

rodiče po celou dobu tábora táborové číslo: 736 136 043 (Ještěrka) 

 

NEZAPOMENOUT DOMA!!! 

➔ Prohlášení o bezinfekčnosti podepsané v den odjezdu 

➔ Léky nezbytné pro svoji potřebu v originálních krabičkách + dávkování pro zdravotníka 

➔ Průkaz na slevu do vlaku a autobusu (isic, skautská kartička…)!! 

➔ Peníze na útratu (na výlet a sladkosti v táboře) – v míře 

➔ Adresy a telefony příbuzných a kamarádů (pro psaní dopisů) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NEBRAT - BUDE ZABAVENO! žádnou elektroniku (telefony, mp3, rádia,..), zbytečně moc sirek, 

zapalovače, zábavnou pyrotechniku, alkoholická ani nealkoholická ovocná piva, energetické nápoje (ani 

neposílat balíkem!!), hodinky - kterými lze volat. 

Pokud si dítě přiveze nějaký drahý předmět, neručíme za něj. 


